

Referat fra styremøte torsdag 19. juni 2014 kl 18:00 på Rica Havna Hotel

Tilstede: Arild Einang, Tor Lie, Åge Harfallet, Nina Bjelland og Ove Salvesen

Referent: Ove Salvesen

Sak 05/14 Referat fra styremøte 15. mai ble gjennomgått. Det tillegges følgende ansvars områder under konstituering av styret og ansvarsområder: Åge Harfallet og Ove Reidar Selvig har ansvar for å følge opp håndverkere, Nina Bjelland og Arild Einang har ansvar for å følge opp sentrumsbedrifter. Ønske om at Næringsforeningen presentere seg og hva vi gjør for flere butikker i sentrum. Felles introduksjon med nærings sjefen på et frokostmøte. Referatet ble godkjent.

Sak 06/14 Ove gikk igjennom utsendt notat fra nærings sjefen om organisering av Næringsforum og utkast til Strategisk Næringsplan for Tjøme kommune:
Organisering av næringsforum. Styret støtter forslaget om ny organisering. Næringsforeningen bør ha to representanter fra styret. Vi representere også de små bedriftene. Hvem er de enkelte næringspolitikere fra de forskjellige partier? Kan ikke se at partiene har valgt slike personer. Kanskje gruppeledere burde være et alternativ?
Hvilke bedrifter skal være representert som kategorisert «betydningsfull aktører». Er disse interessert?

Strategisk næringsplan: Veldig mye bra, informasjon basert på mye som kom frem fra undersøkelse gjennomført av Tjøme 2020.

Viktig å lage en strategi og målsettinger for Tjømes utvikling i fremtiden, hvor vil vi, hva står vi for, tydelig gjøre våre verdier, hvordan skal vi nå disse målsettinger. Tiltaksplaner er viktig. Handlekraft!!!

Omdømme og identitet må gjøres noe med, beklager fullt og boplikt må bort, satse på å gjøre Tjøme samfunnet til et sted barnefamilier har lyst til å flytte til.

Vi må engasjere befolkningen og politikere, søke å dra i samme retning utover parti ideologi. Prosess rettet. Se mot kommunesammenslåing, hvor og hvordan skal vi finne vår plass. Noen momenter nevnt:

- Satse på eldreomsorg, denne grupperingen er ressurs sterke og betalingsvillige, ikke bare kostnader, men mulighet for arbeidsplasser og inntekter til kommunen
- Mer offensiv hyttepolitikk – midlertidig bo tillatelse for hytter

- Tillate ombygging til helårs standard , tilknytning til VAR gir inntekter, ikke se på engangstilknytningsavgifter, tenke langsiktig og utnytting av utbygd nett
- Nye hytter innenfor etablerte hyttefelt?
- Viktige potensielle fremtidige næringsområder: Mågerøy, Kjære/Ormelet; Tjøme sentrum (handel/kultur). Egne utvalg som jobber med dette?
- Finansiering: Finnes det mulighet for å få finansiert de prosjekter man ønsker å sette i gang. Kanskje også et arbeidsutvalg bør jobbe med dette

Sak 07/14 Handlingsplan for styret: Som i referatet fra forrige styremøte. Rekruttere og promotere nye medlemmer innenfor styremedlemmenes ansvarsområder. Næringslivsfrokost foreslås i samarbeid med næringssjef. Sosialt: Dinas Hus? Innspill på nye vedtekter fra Frits Hansen. Styret finner vedtektene tilfreds stillende ut ifra det ambisjonsnivået og arbeidsmengden vi har mulighet til å legge ned i styret. Større ambisjoner krever ansatte. Ove svarer Frits

Sak 08/14 Bransjeregisteret er klart til trykking neste uke, Arild koordinerer Lions som sørger for at man har fokus på at alle leveringsruter sjekkes slik at vi når alle. Styret ønsker et 10 talls eksemplarer til utdeling.. BR leveres og distribueres innenfor budsjett

Sak 09/14 Tor Lie redegjorde og refererte en svært givende Geilo konferanse. Tjøme ligger dessverre langt bak andre kommuner og tettsteder vi kan sammenligne oss med i å utnytte sitt potensiale. Lang vei å gå, må starte nå, se mot kommunesammenslåing. Lage en strategi og handlingsplan. Tor sender ut til styret et sammendrag.

Nina tok opp sentrumsdagene torsdag 3 juli. Styret besluttet å støtte kr 1.500,- til leie av hoppeslott. Arild og Nina koordinerer om plassering. Ytterligere mulighet for støtte (sponsing av pølser for grilling, evt annet) ved søknad fra arrangør. Flyttes til lørdag 5 juli? Flott tiltak, vi kan sende ut invitasjon til våre medlemmer om å delta hvis ønskelig. Nina gir tilbakemelding.

Styremøtet ble avsluttet ca kl 20:30. Nytt styremøte ikke før etter sommer ferien. Ove innkaller

Tjøme, 20. juni 2014

Ove Salvesen
Referent